
ZARZĄDZENIE Nr 455/2016     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia kontroli zagospodarowania 
nieruchomości pałacowej w Nieszawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia kontroli zagospodarowania nieruchomości 
pałacowej oddanej w użytkowanie wieczyste, położonej w Nieszawie, w następującym składzie: 

1) Monika Kurianowicz – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

2) Monika Tomaszewska – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, 

3) Paweł Zgoła – Starszy Geodeta, 

4) Magdalena Głowacka – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie uchyla Zarządzenie nr 485/2009 z dnia 22.12.2009 r.     

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


